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دیپلمات روس:مسکو در انتظار علامت مشخص ناتو در مورد سپرموشکی است

معاون مدیر بخش همکاریهای اروپایی وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که مقامات مسکو از کشورهای عضو ناتو انتظار

دارند تا علامت سیاسی مشخصی در مورد ادامه گفتوگوها در زمینه سپر موشکی از خود نشان دهند
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معاون مدیر بخش همکاری های اروپایی وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که مقامات مسکو از کشورهای عضو ناتو انتظار دارند تا علامت سیاسی مشخصی در مورد ادامه گفت وگوها در زمینه سپر

موشکی از خود نشان دهند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری «اینترفکس»، "یوری گورلاچ" معاون مدیر بخش همکاریهای اروپایی وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد که مقامات مسکو از کشورهای عضو ناتو انتظار دارند تا

علامت سیاسی مشخصی در مورد ادامه گفت وگوها در زمینه سپر موشکی از خود نشان دهند. امکان دستیابی به توافق در این خصوص وجود دارد.

این دیپلمات روس روز، چهارشنبه در سخنرانی در مسکو یادآور شد که ارائه تضمین در خصوص عدم جهت گیری سامانه های دفاع ضد موشکی علیه روسیه برای ناتو مشکل نخواهد بود، اگر چنین

تمایلی اصلا وجود داشته باشد.

گورلاچ گفت: اگر سامانه دفاع ضد موشکی که ناتو در حال ایجاد آن است، علیه روسیه جهت گیری نشده باشد، به عقیده من دادن تضمین در این خصوص مشکلی نخواهد بود.

پیش از این "دمیتری بالاکین" مدیر بخش همکاری های اروپایی ناتو در وزارت امور خارجه روسیه هم اعلام کرده بود که روسیه دقیقا از آمریکا می خواهد تا به این کشور تضمین حقوقی و نه سیاسی

بدهد، از آنجا که چنین تعهداتی باید به تصویب پارلمانی برسد و دیگر صرفا به وعده دولت کنونی این کشور مربوط نخواهد شد.

لازم به ذکر است، "رابرت پشیل" رئیس دفتر اطلاعاتی ناتو روز جمعه اعلام کرد که ارائه تضمین حقوقی به روسیه در خصوص عدم جهت گیری سامانه دفاع ضد موشکی اروپایی علیه توان بالقوه

راهبردی این کشور روندی بسیار سخت و پیچیده است، چرا که نیازمند موافقت همه کشورهای عضو ناتو خواهد بود.

این مقام ناتو گفته بود: اگر ما از پیمان بین المللی صحبت کنیم، در این صورت مشکلاتی بوجود خواهد آمد،چرا که اعضای ناتو 29 کشور هستند و به توافق رسیدن در خصوص ارائه تضمین حقوقی

و چگونگی آن سال ها زمان خواهد برد.
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